河 南 省 医 学 会
豫卫会组 〔2018〕18号

河南省医学会麻醉学分会第七届委员会换届改选

暨 2018年河南省青年麻醉医师论坛通知

河南省医学会麻醉学分会第七届委员会定于 2018年 4月 28-29日进行换届

改选并举办河南省青年麻醉医师论坛。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.河南省医学会麻醉学分会第七届委员会换届改选会议，请麻醉学分会第七

届委员会委员、第八届委员会候选人务必参加会议，无故不到会者即为自动放弃

委员资格；

2.河南省医学会麻醉学分会第二届青年委员会会议；

3. 2018年河南省青年麻醉医师论坛。

二、本次会议免收注册费，住宿自理，费用回单位报销。按宾馆要求，办理

住宿者请携带身份证。

三、会议安排

4月 28日 14:00-18:00 在 9号楼一楼大厅报到

16:00-17:00在会议中心牡丹厅召开第七届委员会换届改选会议

17:00-18:00在会议中心牡丹厅召开第八届委员会工作会议

18:00-18:30在会议中心牡丹厅召开第二届青年委员会工作会议

4月 29日 8:00-12:00，2018年河南省青年麻醉医师论坛

四、会议地点：郑州市黄河迎宾馆(郑州市迎宾路 1 号)

宾馆总台电话：0371-66778988（9号楼）

乘车路线： 1、郑州高铁火车站门口乘坐地铁 1号线至郑州紫荆山立交桥下

省人民大会堂西门前乘 962 路在黄河迎宾馆站下车即到。2、郑州火车站乘 95

路在黄河迎宾馆站下车即到。

五、联系人：

河南省医学会组织管理部 王腾飞 15838287426（负责换届工作）

郑州大学第一附属医院 王中玉 13937165514（负责会务工作）

2018年 4月 23日